2025 年 10 月 31 日

各位

会社名  東 洋 水 産 株 式 会 社

                                代表者名 代表取締役社長 住本 憲隆

                                                       （コード番号：2875 東証プライム市場）

                                問合せ先 経理部長    早川  崇

                                       （ＴＥＬ：03-3458-5246）

2026年３月期（通期）連結業績予想の修正に関するお知らせ

2025年５月12日に公表した2026年３月期（通期）の連結業績予想を修正いたしましたので、下記のとおり
お知らせいたします。

記

１.2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）
    （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 545,000 76,000 84,000 62,000 617円77銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 535,000 80,000 87,500 66,000 664円25銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ）   △10,000 4,000 3,500 4,000

増 減 率            （％）       △1.8 5.3 4.2 6.5

（ご参考）前期実績
（2025年３月期）

512,277 76,513 85,166 63,847 636円18銭

為替レートの前提   前回予想：１米ドル＝149.00円 修正予想：１米ドル＝149.00円 前期実績：１米ドル＝152.58円

２.修正の理由
2026年３月期通期の業績予想につきましては、主に海外即席麺事業における第２四半期（中間期）までの

売上高・営業利益の変動による影響を反映し修正しております。修正予想の詳細については、「2026年３月期
第２四半期（中間期）決算説明会資料」に記載しております。
今後の景気や個人消費の動向、原材料価格や動力費の推移、為替等を注視し、業績予想の見直しが必要にな

った場合には、速やかに開示することといたします。
なお、2025年５月12日に公表した１株当たり配当予想(中間配当80円、期末配当120 円、年間 200円)に

変更はありません。

※上記に記載した予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は
今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上